Fachdidaktik / Fortbildungen Studienjahr 2018/19

Titel

FR1-Einfiihrung und Grundlagen des Waldorf Fremdsprachenunterrichts
FR2-Intensivwoche | fir Fremdsprachenlehrer
FR3-Ubergang vom Miindlichen zum Schriftlichen
FR4-KIEL-Fremdsprachenunterricht Unterstufe Franzdsisch
FR5-KIEL-Shakespeare im Oberstufenunterricht
FR6-Intensivwoche Il fir Fremdsprachenlehrer

FR7-Lesen und Lektirearbeit in der Mittelstufe
FR8-Medien im Fremdsprachenunterricht
FR9-Fremdsprachenunterricht in der Oberstufe

Englisch Week fur Fachlehrer 2. Jahr

Semaine Francaise fiir Fachlehrer 2. Jahr

Russische Woche fiir Fachlehrer 2. Jahr

G1-Fachdidaktik Gartenbauunterricht an Waldorfschulen |
G2-Fachdidaktik Gartenbauunterricht an Waldorfschulen 11
Fachtagung Gartenbau

HA1-Was regen die tatigen Hande an? Stricken, Hakeln, Filzen
HA2-Handarbeit fur alle! Handpuppen, Strimpfe stricken, Farbe und Form
HA3-Ruhe vor dem Sturm!? Strumpf und Tier

HA4-Weich oder Widerstand? Filzen oder Schustern?

HA5-Vom Lehrling zum Meister- Schneidern

HA6-BERLIN-Ergreifen durch Begreifen | - Korbflechten OS

HA7-Ergreifen durch Begreifen Il - Spinnen OS

HA8-Das individuelle Werkstiick - Weben und Design OS

K1-Kunstgeschichtsepochen in der Oberstufe

KL1-Zeugnisspriiche - Freude am Sprechen oder Pflichtiibung?
KL2-Jahreszeitenfeste in den Klassen 1-8 und Kreistanz
KL3-Der Rhythmische Teil des Hauptunterrichts
KL4-Arithmetik und Algebra fir die 7. und 8. Klasse

KU3-Malen in der 11./12. Klasse mit Eitempera und Pigmenten
KU4-Perspektivisches Zeichnen, Hell-Dunkel Zeichnen in der 9. Klasse
Fachtagung Buchenau

M1-Audiopé&die - Die Kunst des Hérens

M2-Der Musikunterricht in der Mittelstufe

M3-Singen, Spielen, Bewegen in den Klassen 1-3

M4-Improvisation in der Mittel- und Oberstufe

MS5-Die Einfuihrung der Notenschrift im Musikunterricht

Mé6-Lied und Bewegung im Unterricht der Mittelstufe

M7-Grundlagen der Singleitung und des Dirigierens

M8-Praxis des mehrstimmigen Dirigierens (Klassen-, Mittel- u. Oberstufenchor)
M9-Zum Musikunterricht der Oberstufe I (9. und 10. Klasse)

M10-Zum Musikunterricht der Oberstufe Il (11. und 12. Klasse)

M11-Rudolf Steiners musikalische Impulse und ihre heutige Aktualitat
M12-Das Blocklotenspiel in der Klassenlehrerzeit - Trommeln in der Mittelstufe
M13-Der Rahmenlehrplan Musik — Ein Uberblick tiber die Klassen 1-12
M14-Goldener Schnitt und Musik (Phanomenologie und Werkbetrachtung)

SPG2-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Sprechkompetenz
SPG3-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Schauspieltechniken
SPG4-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Regie und Inszenierungsmaoglichkeiten

WE3-Tischlern in der 8./9. Klasse - Holzverbindungen
WE4-Schmieden und Kupfertreiben in der 9./10. Klasse
Fachtagung Werkstattgesprach, Ort wird noch bekannt gegeben

Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg
Bitte anmelden unter www.waldorfseminar.de/Studium/Fortbildungen

Stufe

alle
alle/Unterstufe E/F
Mittelstufe ab KI.3
Unterstufe
Oberstufe

alle Stufen
Mittelstufe

alle

Oberstufe

in Berstedt
in Bergstedt

Klasse 1-4
Klasse 4-5
Klasse 5-6
Klasse 6-7
Klasse 3-12
Klasse 9
Klasse 10
Klasse 9-12

Oberstufe

Klasse 1-8
Klasse 1-8
Klasse 1-8
Mittelstufe 7.-8. KI.

Oberstufe
Oberstufe
alle Stufen

Unter-/Mittelstufe
Mittelstufe
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Mittel-/Oberstufe
Unter-/Mittelstufe
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alle Stufen
Unter-/Mittelstufe
alle Stufen
Oberstufe

Mittel-/Oberstufe
Mittel-/Oberstufe

Klasse 1-3
Klasse 1-3
Klasse 1-3
Klasse 1-3

Datum von
14.09.2018
08.10.2018
23.11.2018
11.01.2019
18.01.2019
04.03.2019
05.04.2019
26.04.2019
10.05.2019
11.11.2018
23.09.2018

08.10.2018
11.03.2019
26.01.2019

14.09.2018
08.10.2018
23.11.2018
18.01.2019
04.03.2019
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08.03.2019
15.03.2019
29.03.2019
05.04.2019
10.05.2019
14.06.2019

21.09.2018
02.11.2018
25.01.2019

08.10.2018
04.03.2019

27.10.2018
02.02.2019
23.02.2019
30.03.2019

Datum bis
15.09.2018
12.10.2018
24.11.2018
12.01.2019
19.01.2019
08.03.2019
06.04.2019
27.04.2019
11.05.2019
16.11.2018
28.09.2018

12.10.2018
15.03.2019
01.02.2019

16.09.2018
12.10.2018
25.11.2018
20.01.2019
08.03.2019
07.04.2019
28.04.2019
12.05.2019

26.01.2019

13.10.2018
03.11.2018
02.02.2019
23.03.2019

03.11.2018
31.03.2019
24.02.2019

13.10.2018
27.10.2018
10.11.2018
25.11.2018
01.12.2018
26.01.2019
02.02.2019
23.02.2019
09.03.2019
16.03.2019
30.03.2019
06.04.2019
11.05.2019
15.06.2019
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Sprache
sprachiibergr.
sprachiibergr.
Engl./Franz.
nur Franz.
nur Engl.
sprachiibergr.
Engl./Franz.
sprachiibergr.
Engl./Franz.
Englisch
Franzosisch
Russisch

in Bergstedt
in Bergstedt

in Berlin, FWSK Ritter

SEMINAR FUR
Waldorfpadagogik
HAMBURG

Zeitvon

Freitag 17.00-21.30
Mo.-Do. 9.00-17.00
Freitag 17.00-21.30
Freitag 18.00-21.00
Freitag 18.00-21.00
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30

Mo.-Fr. 9.00-15.00
Mo.-Fr. 9.00-15.00

Freitag 17.00-21.30
Montag 14.00-17.00
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Montag 14.00-17.00
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30

Do.-Sa. 9.00-17.00

Freitag 17.00-21.00
Samstag 9.00-16.00
Freitag 17.00-21.00
Freitag 17.00-21.30

Freitag 17.00-21.30 Samstag 9.00-17.30
Freitag 17.00-21.30 Samstag 9.00-17.30

Zeit bis

Samstag 9.00-17.00
Freitag 9.00-13.00
Samstag 9.00-17.00
Samstag 9.00-16.30
Samstag 9.00-16.30
Samstag 9.00-17.00
Samstag 9.00-17.00
Samstag 9.00-17.00
Samstag 9.00-17.00

Untertitel Zielgruppe Dozent
Einfiihrung und Grundlagen des Waldorf Fremdsprachenur Studienanfa Rawson

Vormittag: Einen Sprachraum schaffen: Storytelling, Impro Studienanfa Sievers/Rawson/Hakansst

Ubergang vom Miindlichen zum Schriftlichen: Vom nachah Studienanfia Dombrowski/Denjean
Fremdsprachenuntericht in der Unterstufe: Eine lebendige Studienanfa Reichl

Shakespeare im Oberstufenunterricht: Ein Heranflihren an Studienanfd Rawson

Vormittag: Clowning/Improvisation, Nachmittag: Didaktisc Studienanfa Bryden/Sievers/Rawson
Lesen und Lektirearbeit in der Mittelstufe - von den Anfan Studienanfa Wehner/ Maconaghie
Vormittag: Das dramatische Element im Fremdsprachenun Studienanfa Sievers
Fremdsprachenunterricht in der Oberstufe: Die vielfaltige / Studienanfa Rawson/Maconaghie
Anmeldung nur Gber die Verwaltung! Fachlehrer Fremdsprachen
Anmeldung nur tber die Verwaltung! Fachlehrer Fremdsprachen
Anmeldung nur tber die Verwaltung! Fachlehrer Fremdsprachen

In 2 Blockwochen wird in Theorieeinheiten und prakt. Ubungen erarbei: Kaufmann
Gartenbau im Schulzusammenhang, Gestaltung von Elternabenden, Ve Kaufmann

Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Ubergang vom ersten zum zweiten Jahrsiebt, vom Spiel zul Handarbeits Beckers

Di.-Fr. 9.00-17.00

Heilpadagogische Aspekte als Vertiefung der Waldorfpada; Handarbeits Fleischer, Beckers

Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Ubergang vom zweiten zum dritten Jahrsiebt, die Rolle der Handarbeits Beckers
Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Das dritte Jahrsiebt: Was andert sich fir Schiiler und Padag Handarbeits Amandini, Beckers

Di.-Fr. 9.00-17.00

Heilpadagogische Aspekte als Vertiefung der Waldorfpada; Handarbeits Fleischer, Beckers

Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Willenserziehung in der neunten Klasse, die Rolle des Hanc Handarbeits Beckers, Kimpel
Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Das Besondere der zehnten Klasse, Textilkunde als Spiegel Handarbeits Beckers
Sa. 9.-18.00, So. 9.-13.0C Der junge Erwachsene, die individuelle Qualitadt des Werks Handarbeits Beckers

Einzeltag 105€

Samstag 9.00-17.00

Samstag 9.00-17.00
Samstag 9.00-17.30

Anmeldung tber die Verwaltung

Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30
Freitag 17.00-21.30

Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30

Sa.9.-17.30 u.So. 9-13.1

Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30
Samstag 9.00-17.30

Fr. 17-21.00,5a.9-17.30 Sonntag 9.00-12.00
Fr. 17-21.00,5a.9-17.31 Sonntag 9.00-12.00
Fr. 17-21.00,5a.9-17.32 Sonntag 9.00-12.00

Mo.-Fr. 9.00-15.00
Mo.-Fr. 9.00-15.00

Blockwoche
Blockwoche

Anmeldung tber die Verwaltung

Samstag 9.30-14.00
Samstag 9.30-14.00
Samstag 9.30-14.00
Samstag 9.30-14.00

Donnerstag: Lehrplane, Uberblick der Epochen 9.-12. Klass Dieses Ange Thomas Frank

Ein Jahr lang wird das Kind von seinem Zeugnisspruch begleitet. Zeugni: Gabriele Endlich

Die Kunst, mit Schiilern Feste zu feiern. Die Kursleiter spre« Fur Klassenl B.+ P.Benkhofer, S. Somm

Methodische und menschenkundliche Grundlagen fur Sprachiibungen, Angelika Strand-Meier
Es werden grundsatzliche Gesichtspunkte zur Methodik im Studierende Stephan Sigler, Kassel

Den Wiedereinstieg in das Malen behutsam einzufiihren, die Se Fiir Klassen- Thomas Frank
Die Stimmungen zwischen Licht und Finsternis sind ja schon in ¢ Fur Klassen- Thomas Frank
Fachtagung fir Fach Kunst und Kunstgeschichte Fur Fachlehi Thomas Frank

Wie kann ich beim Unterrichten den Fokus auf dem Prozes Fir Klassen- Brass, Witten

Der Musikunterricht an der Waldorfschule fiir das Lebensa Fur Fachlehi Sieveking

Wie wahle ich die Liedmaterialien aus? Lebe ich mit den Li¢ Fr Klassen- Osterkamp, Liibeck
Als Grundlage fiir die Ubungen, die wir machen werden, di Fiir Fachlehi Wiinsch, Bremen
Die Entwicklung der musikalischen Notation ist zu allen Zei Fur Fachlehi Burghardt
AnschlieBend an den Kurs "Singen, Spielen und Bewegen ir Fur Klassen- Osterkamp, Liibeck
Ausgehend vom 1- und 2-stimmigem Liedgut der Unterstu Fur Klassen- Burghardt
Ub-Themen sind in diesem Kurs: Takt-Figuren — Haltung, B« Fiir Fachlehi Burghardt

9. Klasse: Praktisch orientierte Unterrichtseinheit mit dem Fur Fachlehi Sieveking

Musik in den Klassen 11 und 12: Kiinstlerische Ubungen zu Fiir Fachlehi Sieveking

Mit Hilfe der Hinweise Rudolf Steiners, wie sie uns z.B. im * Fur Fachlehi Wiinsch, Bremen
Wie stehe ich vor der Klasse? — Wie entwickle ich ein gutes Fir Klassen- Pfefferle

Der Rahmenlehrplan Musik — Ein Uberblick tiber die Klasse Fiir Fachlehi Sieveking
Phdnomene des Goldenen Schnitts in Mathematik, Natur, Fur Fachlehi Burghardt

Wie erreiche ich mein Gegenuber durch Stimmbildung und fur Klassenle Meyer-Wahl, Gauthier
Wie entwickle ich meine spielerische Ausdruckskraft durch fiir Klassenlt Gauthier
Wie schule ich meine ganzheitliche Wahrnehmung und leri fur Klassenle Bai

Anfangliche Tischlerarbeiten am Beispiel eines Hockers beinhalt Fiir Klassen- Thomas Frank
Das Metall in seiner Eigenart zu formen wird an Aufgaben des E Flr Klassen- Thomas Frank

Fachtagung Werken 3. Ausbildungsjahr Fur Fachlehi Thomas Frank

Fur Klassenl Jan Witte, Julia Plock
Fur Klassenl Jan Witte, Julia Plock
Fur Klassenl Jan Witte, Julia Plock
Fur Klassenl Jan Witte, Julia Plock
Stand: 17.05.2018

Anmeldung tber die Verwaltung
Anmeldung tber die Verwaltung
Anmeldung tber die Verwaltung
Anmeldung ber die Verwaltung

MAF-Nord (Modularisierte
Ausbildung zum
Fremdsprachenlehrer): Eine

Kooperation der Seminare Kiel,

Berlin und Hamburg

Einheiten 375 Mir  Kursgebiihr

8 170 €
23 420€
8 170 €
8 170€
8 170€
23 420€
8 170€
8 170€
8 170€
36

36
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24 380€
24 380 €
10 210€
23 330€
10 210€
10 210€
23 330€
10 210€
10 210€
10 210€
13 300 €
8 170€
8 170€
8 170€
8 170 €
8 170€
8 170€
15

8 170 €
8 170€
8 170 €
11 170€
8 170 €
8 170€
8 170 €
8 170€
8 170 €
8 170€
8 170 €
8 170€
8 170 €
8 170€
10 250 €
10 250€
10 250 €
20 300 €
20 300€
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3
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