

MAF-Nord (Modularisierte Ausbildung zum Fremdsprachenlehrer): Eine Kooperation der Seminare Kiel, Berlin und Hamburg

Tital	Stufe	Datum von	Datum bis Sprache	Zeit von	Zeit bis	Untertitel	Zielgruppe Dozent	Finheiten à 75 Mir	Kursgebühr
FR1-Einführung und Grundlagen des Waldorf Fremdsprachenunterrichts	alle	14.09.2018	15.09.2018 sprachübergr	. Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.00	Einführung und Grundlagen des Waldorf Fremdsprachen	Zielgruppe Dozent ur Studienanfä Rawson	8	170 €
FR2-Intensivwoche I für Fremdsprachenlehrer	alle/Unterstufe E/F	08.10.2018	12.10.2018 sprachübergr	. MoDo. 9.00-17.00	Freitag 9.00-13.00	Vormittag: Einen Sprachraum schaffen: Storytelling, Impr			420€
FR3-Übergang vom Mündlichen zum Schriftlichen	Mittelstufe ab Kl.3	23.11.2018	24.11.2018 Engl./Franz.	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.00	Übergang vom Mündlichen zum Schriftlichen: Vom nacha	ah Studienanfä Dombrowski/Denjean	8	170€
FR4-KIEL-Fremdsprachenunterricht Unterstufe Französisch	Unterstufe	11.01.2019	12.01.2019 nur Franz.	Freitag 18.00-21.00	Samstag 9.00-16.30	Fremdsprachenuntericht in der Unterstufe: Eine lebendig	ge Studienanfä Reichl	8	170€
FR5-KIEL-Shakespeare im Oberstufenunterricht	Oberstufe	18.01.2019	19.01.2019 nur Engl.	Freitag 18.00-21.00	Samstag 9.00-16.30	Shakespeare im Oberstufenunterricht: Ein Heranführen a		8	170€
FR6-Intensivwoche II für Fremdsprachenlehrer	alle Stufen	04.03.2019	08.03.2019 sprachübergr	. Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.00	Vormittag: Clowning/Improvisation, Nachmittag: Didaktis		23	420€
FR7-Lesen und Lektürearbeit in der Mittelstufe	Mittelstufe alle	05.04.2019	06.04.2019 Engl./Franz.	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.00	Lesen und Lektürearbeit in der Mittelstufe - von den Anfä		8 8	170 €
FR8-Medien im Fremdsprachenunterricht FR9-Fremdsprachenunterricht in der Oberstufe	Oberstufe	26.04.2019 10.05.2019	27.04.2019 sprachübergr 11.05.2019 Engl./Franz.	Freitag 17.00-21.30 Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.00 Samstag 9.00-17.00	Vormittag: Das dramatische Element im Fremdsprachenu Fremdsprachenunterricht in der Oberstufe: Die vielfältige		8	170 € 170 €
Englisch Week für Fachlehrer 2. Jahr	Oberstule	11.11.2018	16.11.2018 Englisch	Freitag 17.00-21.50	3amstag 3.00-17.00	Anmeldung nur über die Verwaltung!	Fachlehrer Fremdsprachen	36	170€
Semaine Française für Fachlehrer 2. Jahr		23.09.2018	28.09.2018 Französisch			Anmeldung nur über die Verwaltung!	Fachlehrer Fremdsprachen	36	
Russische Woche für Fachlehrer 2. Jahr			Russisch			Anmeldung nur über die Verwaltung!	Fachlehrer Fremdsprachen	32	
G1-Fachdidaktik Gartenbauunterricht an Waldorfschulen I	in Berstedt	08.10.2018	12.10.2018 in Bergstedt	MoFr. 9.00-15.00		In 2 Blockwochen wird in Theorieeinheiten und prakt. Üb	oungen erarbeil Kaufmann	24	380€
G2-Fachdidaktik Gartenbauunterricht an Waldorfschulen II	in Bergstedt	11.03.2019	15.03.2019 in Bergstedt	MoFr. 9.00-15.00		Gartenbau im Schulzusammenhang, Gestaltung von Elter		24	380 €
Fachtagung Gartenbau	. Q	26.01.2019	01.02.2019				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
HA1-Was regen die tätigen Hände an? Stricken, Häkeln, Filzen	Klasse 1-4	14.09.2018	16.09.2018	Freitag 17.00-21.30	Sa. 918.00. So. 913.0	OC Übergang vom ersten zum zweiten Jahrsiebt, vom Spiel z	uı Handarbeits Beckers	10	210€
HA2-Handarbeit für alle! Handpuppen, Strümpfe stricken, Farbe und Form	Klasse 4-5	08.10.2018	12.10.2018	Montag 14.00-17.00	DiFr. 9.00-17.00	Heilpädagogische Aspekte als Vertiefung der Waldorfpäd		23	330€
HA3-Ruhe vor dem Sturm!? Strumpf und Tier	Klasse 5-6	23.11.2018	25.11.2018	Freitag 17.00-21.30	Sa. 918.00, So. 913.0	C Übergang vom zweiten zum dritten Jahrsiebt, die Rolle d	er Handarbeits Beckers	10	210€
HA4-Weich oder Widerstand? Filzen oder Schustern?	Klasse 6-7	18.01.2019	20.01.2019	Freitag 17.00-21.30	Sa. 918.00, So. 913.0	OC Das dritte Jahrsiebt: Was ändert sich für Schüler und Päd	ag Handarbeits Amandini, Beckers	10	210€
HA5-Vom Lehrling zum Meister- Schneidern	Klasse 3-12	04.03.2019	08.03.2019	Montag 14.00-17.00	DiFr. 9.00-17.00	Heilpädagogische Aspekte als Vertiefung der Waldorfpäd	laį Handarbeits Fleischer, Beckers	23	330€
HA6-BERLIN-Ergreifen durch Begreifen I - Korbflechten OS	Klasse 9	05.04.2019	07.04.2019 in Berlin, FWSK I	-	Sa. 918.00, So. 913.0	OC Willenserziehung in der neunten Klasse, die Rolle des Har	nd Handarbeits Beckers, Kimpel	10	210€
HA7-Ergreifen durch Begreifen II - Spinnen OS	Klasse 10	26.04.2019	28.04.2019	Freitag 17.00-21.30		OC Das Besondere der zehnten Klasse, Textilkunde als Spiege		10	210€
HA8-Das individuelle Werkstück - Weben und Design OS	Klasse 9-12	10.05.2019	12.05.2019	Freitag 17.00-21.30	Sa. 918.00, So. 913.0	OC Der junge Erwachsene, die individuelle Qualität des Werk	KSI Handarbeits Beckers	10	210€
K1-Kunstgeschichtsepochen in der Oberstufe	Oberstufe	24.01.2019	26.01.2019	DoSa. 9.00-17.00	Einzeltag 105€	Donnerstag: Lehrpläne, Überblick der Epochen 912. Klas	ss Dieses Ange Thomas Frank	13	300€
KL1-Zeugnissprüche - Freude am Sprechen oder Pflichtübung?	Klasse 1-8	12.10.2018	13.10.2018	Freitag 17.00-21.00	Samstag 9.00-17.00	Ein Jahr lang wird das Kind von seinem Zeugnisspruch be	gleitet. Zeugni: Gabriele Endlich	8	170€
KL2-Jahreszeitenfeste in den Klassen 1-8 und Kreistanz	Klasse 1-8	02.11.2018	03.11.2018	Samstag 9.00-16.00		Die Kunst, mit Schülern Feste zu feiern. Die Kursleiter spr			170€
KL3-Der Rhythmische Teil des Hauptunterrichts	Klasse 1-8	01.02.2019	02.02.2019	Freitag 17.00-21.00	Samstag 9.00-17.00	Methodische und menschenkundliche Grundlagen für Sp		8	170€
KL4-Arithmetik und Algebra für die 7. und 8. Klasse	Mittelstufe 78. Kl.	22.03.2019	23.03.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Es werden grundsätzliche Gesichtspunkte zur Methodik i	m Studierende Stephan Sigler, Kassel	8	170€
KU3-Malen in der 11./12. Klasse mit Eitempera und Pigmenten	Oberstufe	02.11.2018	03.11.2018	· ·	Samstag 9.00-17.30	· ·		8	170€
KU4-Perspektivisches Zeichnen, Hell-Dunkel Zeichnen in der 9. Klasse	Oberstufe	30.03.2019	31.03.2019	· ·	Samstag 9.00-17.30	,		8	170€
Fachtagung Buchenau	alle Stufen	21.02.2019	24.02.2019	Anmeldung über die \	Verwaltung	Fachtagung für Fach Kunst und Kunstgeschichte	Für Fachlehı Thomas Frank	15	
M1-Audiopädie - Die Kunst des Hörens	Unter-/Mittelstufe	12.10.2018	13.10.2018	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Wie kann ich beim Unterrichten den Fokus auf dem Proze		8	170€
M2-Der Musikunterricht in der Mittelstufe	Mittelstufe	26.10.2018	27.10.2018	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Der Musikunterricht an der Waldorfschule für das Lebens		8	170€
M3-Singen, Spielen, Bewegen in den Klassen 1-3	Unterstufe	09.11.2018	10.11.2018	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Wie wähle ich die Liedmaterialien aus? Lebe ich mit den I	• •	8	170€
M4-Improvisation in der Mittel- und Oberstufe	Mittel-/Oberstufe	23.11.2018	25.11.2018	Freitag 17.00-21.30		1 Als Grundlage für die Übungen, die wir machen werden,		11	170 €
M5-Die Einführung der Notenschrift im Musikunterricht	Unter-/Mittelstufe	30.11.2018	01.12.2018	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Die Entwicklung der musikalischen Notation ist zu allen Z	-	8 8	170 €
M6-Lied und Bewegung im Unterricht der Mittelstufe M7-Grundlagen der Singleitung und des Dirigierens	Mittelstufe Unter-/Mittelstufe	25.01.2019 01.02.2019	26.01.2019 02.02.2019	Freitag 17.00-21.30 Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30 Samstag 9.00-17.30	Anschließend an den Kurs "Singen, Spielen und Bewegen	· ·	8	170 € 170 €
M8-Praxis des mehrstimmigen Dirigierens (Klassen-, Mittel- u. Oberstufenchor)	Mittel-/Oberstufe	22.02.2019	23.02.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Ausgehend vom 1- und 2-stimmigem Liedgut der Unterst Üb-Themen sind in diesem Kurs: Takt-Figuren – Haltung,		8	170€
M9-Zum Musikunterricht der Oberstufe I (9. und 10. Klasse)	Oberstufe I	08.03.2019	09.03.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Klasse: Praktisch orientierte Unterrichtseinheit mit der	-	8	170 €
M10-Zum Musikunterricht der Oberstufe II (11. und 12. Klasse)	Oberstufe II	15.03.2019	16.03.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Musik in den Klassen 11 und 12: Künstlerische Übungen z	<u>u</u>	8	170€
M11-Rudolf Steiners musikalische Impulse und ihre heutige Aktualität	alle Stufen	29.03.2019	30.03.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Mit Hilfe der Hinweise Rudolf Steiners, wie sie uns z.B. im		8	170€
M12-Das Blocklötenspiel in der Klassenlehrerzeit - Trommeln in der Mittelstufe	Unter-/Mittelstufe	05.04.2019	06.04.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Wie stehe ich vor der Klasse? – Wie entwickle ich ein gute	es Für Klassen- Pfefferle	8	170€
M13-Der Rahmenlehrplan Musik – Ein Überblick über die Klassen 1–12	alle Stufen	10.05.2019	11.05.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Der Rahmenlehrplan Musik – Ein Überblick über die Klass	se: Für Fachleh: Sieveking	8	170€
M14-Goldener Schnitt und Musik (Phänomenologie und Werkbetrachtung)	Oberstufe	14.06.2019	15.06.2019	Freitag 17.00-21.30	Samstag 9.00-17.30	Phänomene des Goldenen Schnitts in Mathematik, Natur	r, I Für Fachlehı Burghardt	8	170€
SPG2-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Sprechkompetenz		21.09.2018	23.09.2018	Fr. 17-21.00,Sa.9-17.3	30 Sonntag 9.00-12.00	Wie erreiche ich mein Gegenüber durch Stimmbildung ur	nd für Klassenlı Meyer-Wahl, Gauthier	10	250€
SPG3-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Schauspieltechniken		02.11.2018	04.11.2018	Fr. 17-21.00,Sa.9-17.3	31 Sonntag 9.00-12.00	Wie entwickle ich meine spielerische Ausdruckskraft durc	ch für Klassenlı Gauthier	10	250€
SPG4-Sprechen-Spielen-Inszenieren, Regie und Inszenierungsmöglichkeiten		25.01.2019	27.01.2019	Fr. 17-21.00,Sa.9-17.3	32 Sonntag 9.00-12.00	Wie schule ich meine ganzheitliche Wahrnehmung und le	erı für Klassenlı Bai	10	250€
WE3-Tischlern in der 8./9. Klasse - Holzverbindungen	Mittel-/Oberstufe	08.10.2018	12.10.2018	MoFr. 9.00-15.00	Blockwoche	Anfängliche Tischlerarbeiten am Beispiel eines Hockers beinha	all Für Klassen- Thomas Frank	20	300€
WE4-Schmieden und Kupfertreiben in der 9./10. Klasse	Mittel-/Oberstufe	04.03.2019	08.03.2019	MoFr. 9.00-15.00	Blockwoche	Das Metall in seiner Eigenart zu formen wird an Aufgaben des	E Für Klassen- Thomas Frank	20	300€
Fachtagung Werkstattgespräch, Ort wird noch bekannt gegeben				Anmeldung über die \	Verwaltung	Fachtagung Werken 3. Ausbildungsjahr	Für Fachlehi Thomas Frank	24	
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg	Klasse 1-3	27.10.2018		Samstag 9.30-14.00		Anmeldung über die Verwaltung	Für Klassenl Jan Witte, Julia Plock	3	
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg	Klasse 1-3	02.02.2019		Samstag 9.30-14.00		Anmeldung über die Verwaltung	Für Klassenl Jan Witte, Julia Plock	3	
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg	Klasse 1-3	23.02.2019		Samstag 9.30-14.00		Anmeldung über die Verwaltung	Für Klassenl Jan Witte, Julia Plock	3	
Spielturnen (SpT) R.Steiner Schule Altona, Bleickenallee 1, 22763 Hamburg	Klasse 1-3	30.03.2019		Samstag 9.30-14.00		Anmeldung über die Verwaltung	Für Klassenl Jan Witte, Julia Plock	3	
Bitte anmelden unter www.waldorfseminar.de/Studium/Fortbildungen							Stand: 17.05.2018		